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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Päätetään  
1. valtuuttaa kirkkoherra tekemään vuokrasopimus Studio Skaalan tilojen käytöstä 
ajalle 1.9.2026-31.5.2027. 
2. pyytää tuomiokapitulilta ehtoollisenviettolupaa kyseiseen tilaan toistaiseksi. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Päätettiin esityksen mukaisesti. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Alppilan kirkosta luopumisen jälkeen seurakunta on huolehtinut Konepaja-Alppilan 
alueen messuelämästä järjestämällä viikottain messuja Studio Skaalan tiloissa 
Konepajalla. Messutoiminnan kehittämiseen seurakunta sai projektirahoitusta 
vuodelle 2026 ja toiminta on ollut kokeiluluontoista.  
Kokeilu on liitteenä olevan raportin mukaan onnistunut hyvin. Kyseinen messu on 
hyvin erilainen, kuin seurakunnan kirkossa järjestettävä messu. Messu on pyritty 
järjestämään hyvin seurkuntalaislähtöisesti ja heidän toimijuutensa on iso messun 
suunnittelusta toteutukseen. Tämänkaltaiseen toimintaan katedraalikirkko sopii 
huonosti.  
Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan, ettei se hae kirkkojärjestyksen mukaista 
ehtoollisenviettolupaa vielä kokeiluajalle, vaan katsoi, että ehtoollisenvietto oli 
tuolloin vielä tilapäistä. Kuitenkin toiminnan nyt jatkuessa voidaan katsoa, että se on 
siinä määrin vakiintunutta, että on syytä hakea Helsingin hiippakunnan 
tuomiokapitulilta lupaa viettää ehtoollista säännöllisesti muussa kuin kirkkotilassa. 
Kirkkojärjestyksen 3:6§ 2 ja 3 mom mukaan: ”Ehtoollista saa viettää kirkossa, 
seurakunnan siunauskappelissa ja kappelissa. Ehtoollista saa viettää myös muussa 
paikassa, jonka tuomiokapituli on kirkkoneuvoston tai seurakunaneuvoston 
esityksestä hyväksynyt tähän tarkoitukseen. Ehtoollista saa tilapäisesti viettää 
kirkkoherran valvonnassa myös muualla.” Skaala ei ole kappeliksi tai kirkoksi vihitty 
paikka eli sen vuoksi se tarvitsee luvan. 
Seurakunnalla ei ole alueella omaa tilaa eikä sellaisen hankkiminen ole 
ajankohtaista ennen kun Alppilan kirkon tilanne ratkeaa. Taloudellisesti päätös on 
seurakunnalle merkittävä. Vuokran määrä kuluvalta yhdeksän kuukauden 
sopimuskaudelta on 4016,00€ /kk. Vuokrahinta sisältää kuitenkin koko tilan 
ylläpidon ja siivouksen ja seurakunnan kustannukset ovat tästä syystä 
kokonaisuutena maltilliset. Vuokratiloissa toimiminen on seurakunnalle 
taloudellisesti siis turvallisempaa kuin omissa tiloissa toimiminen. Yhteistyö 



vuokranantajan kanssa on toiminut erittäin hyvin ja kaikkiin tilanteisiin on saatu 
ystävällinen ja nopea palvelu.  
Valitusoikeus koskee tilanvuokrausta. Ehtoollisenviettopäätökseen ei ole oikeutta 
hakea oikaisua, sillä varsinainen päätös on tuomiokapitulin päätös ja tässä 
yhteydessä seurakunta vain hakee tuomiokapitulilta oikeutta ehtoollisenviettoon.  
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
riikka.reina@evl.fi  

Jakelu 
Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli, kiinteistöosasto 
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